
DB 2+1, 55m2, Česká Třebová – Kubelkova 1755 Prodáno

Popis nemovitosti

Další informace: https://vaclavberan.cz/db-2-1-55m2-ceska-trebova-kubelkova-1755-1

Nabízíme k prodeji družstevní byt o velikosti 2+1 o podlahové ploše 55m2 včetně sklepa, který se nachází v druhém patře
bytového domu v České Třebové – Kubelkova 1755. Byt je v původním udržovaném stavu. V bytovém jádře zůstává
kuchyňská linka včetně sporáku. Na radiátorech jsou odpočtová měřidla, termostatické hlavice. Okna jsou původní dřevěná.
Měsíční předpis plateb je 4647,- Kč/měsíc + elektrika a plyn. K bytu náleží sklep. Vyvložkován komín pro karmu v nerezu,
nové stoupačky.
Byt má perfektní dostupnost a kompletní občanskou vybavenost: nádraží ČD, zastávka autobusu, základní škola, mateřská
škola, poliklinika, restaurace, sjezdovka, bazén, zdravotní poliklinika, stadion, Billa, Lidl, Tesco, Kaufland. Kabelová televize,
internet: Ano. V případě hypotéky vám může dát nezávaznou nabídku náš hypoteční specialista. Byt je volný za 10 dní  po
podpisu dohody o převodu. Energetická třída: F
Podívejte se prosím na 3D sken nemovitosti, získáte tak detailní přehled ohledně nemovitosti, v modelu lze měřit a
procházet nemovitost po jednotlivých bodech. Díky tomu máte lepší představu o prostoru.

Makléř
 

Ing. Václav Beran

E-mail
vaclav.beran@reality-bv.cz

Telefon
+420 776 773 380

Adresa
Masarykova 1293, Česká Třebová 56002

Web
www.vaclavberan.cz


